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Tekninen johtaja Kimmo Toukoniemi esittää yhdyskuntatekniikan 
kunnossapitomestarin viran täyttölupaa 1.5.2024 alkaen. 
 
Yhdyskuntatekniikassa on vapautunut kunnossapitomestarin 
vakituinen virka 1.11.2023. Tällä hetkellä tehtävää hoidetaan 
määräaikaisen viranhaltijan toimesta.  

 
Katujen siisteys ja kunnossapito ovat kuntalaisille erittäin näkyvä 
kunnan tehtävä, jonka mahdollinen laiminlyönti heijastuu varsin 
nopeasti kunnan imagoon ja kuntalaisten mielikuviin. Esimerkiksi 
vuoden 2024 kuntalaiskyselyssä suurin mielenkiinto kohdistui juuri 
katujen kunnossapitoon. 

 
Kunnossapitomestarin tehtäväkenttään kuuluvat katujen kunnossa-
pito ja yleisten alueiden, kuten venelaitureiden ja matonpesupaikojen 
kunnossapito yms. Katujen kunnossapito sisältää muun muassa, 
auraukset, liukkauden torjunnan, harjaukset, liikennemerkit, sora-
teiden kunnossapidon ja suolauksen, sekä mahdolliset ajoratojen 
paikkaukset. Kunnossapitomestari saa paljon yhteydenottoja kunta-
laisilta, esimerkiksi talvella jopa noin 50-100 puhelua päivässä. 
Kunnossapitomestari toimii kunnossapitoyksikön ja kaupungin 
konekeskuksen/ korjaamon esimiehenä.  

 
Lisäksi kunnossapitomestarille kuuluu vastuu öljyvahinkojen 
jälkitorjunnan suorittamisesta. Tehtäviin sisältyy myös ostolaskujen 
käsittely ja tuntipalkkailmoitusten laadinta. Kunnossapitomestari 
osallistuu konekeskuksen ja muiden hankintojen valmisteluun. 

 
Ylläpidettäviä katuja on Sastamalassa noin 189 km ja kevyen 
liikenteen väyliä 88 km. 
 
Hallintosäännön 47§:n mukaan henkilöstöjaosto päättää vakinaisten 
virkojen ja toimien täyttöluvista. 

 
Valmistelija Tekninen johtaja Kimmo Toukoniemi ja henkilöstöjohtaja Riitta 
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Esittelijä Henkilöstöjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto myöntää yhdyskuntatekniikan kunnossapito-

mestarin viran täyttöluvan 1.5.2024 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja Tekninen johtaja Kimmo Toukoniemi, p. 040 6842 716 
 
 
 


